

Usuario: **GABRIELA ELIZABETH MENDEZ GONZALEZ**
 Último acceso: **23-MAR-2018 09:04**

9 de Abril de 2018
 9:46 a.m.

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

Consultas > Movimientos > Chequeras

SITIO SEGURO Demo enlace Ayuda Finalizar sesión

Contrato: 80122357598 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON

Cuenta 65505225329 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON
 Periodo de: 01/03/2018 al 28/03/2018

Total de cargos: 23 por \$ 117.09
 Total de abonos: 23 por \$ 172.20

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto
01/03/18	00:44	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,251.30	0000000	28-02-2018 AL 28-02-2018
01/03/18	00:44	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,247.12	0000000	28-02-2018 AL 28-02-2018
02/03/18	00:18	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,253.27	0000000	01-03-2018 AL 01-03-2018
02/03/18	00:18	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,249.09	0000000	01-03-2018 AL 01-03-2018
05/03/18	23:42	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,255.24	0000000	02-03-2018 AL 02-03-2018
05/03/18	23:42	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,251.06	0000000	02-03-2018 AL 02-03-2018
05/03/18	05:07	0560	AB INTERESES		\$ 12.30	\$ 332,263.36	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.
05/03/18	05:07	0560	RETENCION ISR	\$ 8.37		\$ 332,254.99	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES
06/03/18	23:21	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,261.14	0000000	03-03-2018 AL 05-03-2018
06/03/18	23:21	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,256.96	0000000	03-03-2018 AL 05-03-2018
07/03/18	23:16	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,263.11	0000000	06-03-2018 AL 06-03-2018
07/03/18	23:16	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,258.93	0000000	06-03-2018 AL 06-03-2018
08/03/18	23:08	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,265.08	0000000	07-03-2018 AL 07-03-2018
08/03/18	23:08	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,260.90	0000000	07-03-2018 AL 07-03-2018
09/03/18	23:10	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,267.05	0000000	08-03-2018 AL 08-03-2018
09/03/18	23:10	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,262.87	0000000	08-03-2018 AL 08-03-2018
12/03/18	23:22	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,269.02	0000000	09-03-2018 AL 09-03-2018
12/03/18	23:22	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,264.84	0000000	09-03-2018 AL 09-03-2018
12/03/18	04:44	0560	AB INTERESES		\$ 12.30	\$ 332,277.14	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.
12/03/18	04:44	0560	RETENCION ISR	\$ 8.37		\$ 332,268.77	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES
13/03/18	23:18	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,274.92	0000000	10-03-2018 AL 12-03-2018
13/03/18	23:18	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,270.74	0000000	10-03-2018 AL 12-03-2018
14/03/18	23:55	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,276.89	0000000	13-03-2018 AL 13-03-2018
14/03/18	23:55	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,272.71	0000000	13-03-2018 AL 13-03-2018
15/03/18	23:42	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,278.86	0000000	14-03-2018 AL 14-03-2018
15/03/18	23:42	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,274.68	0000000	14-03-2018 AL 14-03-2018
16/03/18	00:40	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,280.83	0000000	15-03-2018 AL 15-03-2018
16/03/18	00:40	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18		\$ 332,276.65	0000000	15-03-2018 AL 15-03-2018
20/03/18	23:20	0560	AB INTERESES		\$ 6.15	\$ 332,282.80	0000000	16-03-2018 AL 16-03-2018
20/03/18	23:20	0560	RETENCION	\$ 4.18		\$ 332,278.62	0000000	16-03-2018 AL 16-03-2018

Referencia Interbancaria

			ISR				
20/03/18	05:06	0560	AB INTERESES	\$ 18.45 /	\$ 332.297.07	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.
20/03/18	05:06	0560	RETENCION ISR	\$ 12.56 /	\$ 332.284.51	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES
21/03/18	23:29	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 /	\$ 332.290.66	0000000	17-03-2018 AL 20-03-2018
21/03/18	23:29	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 /	\$ 332.286.48	0000000	17-03-2018 AL 20-03-2018
22/03/18	23:12	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 /	\$ 332.292.63	0000000	21-03-2018 AL 21-03-2018
22/03/18	23:12	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 /	\$ 332.288.45	0000000	21-03-2018 AL 21-03-2018
23/03/18	23:28	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 /	\$ 332.294.60	0000000	22-03-2018 AL 22-03-2018
23/03/18	23:28	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 /	\$ 332.290.42	0000000	22-03-2018 AL 22-03-2018
26/03/18	23:26	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 /	\$ 332.296.57	0000000	23-03-2018 AL 23-03-2018
26/03/18	23:26	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 /	\$ 332.292.39	0000000	23-03-2018 AL 23-03-2018
26/03/18	04:38	0560	AB INTERESES	\$ 12.30 /	\$ 332.304.69	0	PRELIQUIDACION DE INTERESES ACREEDOR.
26/03/18	04:38	0560	RETENCION ISR	\$ 8.37 /	\$ 332.296.32	0	COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES
27/03/18	23:26	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 /	\$ 332.302.47	0000000	24-03-2018 AL 26-03-2018
27/03/18	23:26	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 /	\$ 332.298.29	0000000	24-03-2018 AL 26-03-2018
28/03/18	23:24	0560	AB INTERESES	\$ 6.15 /	\$ 332.304.44	0000000	27-03-2018 AL 27-03-2018
28/03/18	23:24	0560	RETENCION ISR	\$ 4.18 /	\$ 332.300.26	0000000	27-03-2018 AL 27-03-2018

Movimientos: 1 - 46 de 46

 Exporta en TXT Exporta en XLS

Imprimir

Exportar